MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

EDITAL CAMPUS OSÓRIO Nº 27/2024

PROCESSO SELETIVO PARA A ESCOLHA DOS MEMBROS DO NÚCLEO DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (NEaD)

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-Geral do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES do edital, que trata do processo seletivo para a escolha

dos membros do Núcleo de Educação a Distância (NEaD) do Campus Osório. e abre o prazo

para recursos, conforme cronograma do referido Edital.

# Matrícula Nome completo Vaga* INSCRIÇÃO

1. 1125092 Lucas Vaz Pires i DEFERIDA

2. 1796137 Maria Augusta Martiarena de Oliveira i DEFERIDA

3. 1822973 Aline Silva De Bona i DEFERIDA

4. 1004191 João Paulo Agostini i INDEFERIDA**

5. 2321205 Augusto Weiand i INDEFERIDA*

6. 1450959 Aline Dubal Machado i DEFERIDA

7. 2677854 Adriana Pancotto i DEFERIDA

*Não atendimento ao item 2.3.
** Classificado em edital anterior, não se faz necessário nova inscrição.

Vaga:
i) membro titular por área de conhecimento;
ii) responsável pela área pedagógica.

Osório, 12 de setembro de 2024.

MÁRCIO TELLES PORTAL
Diretor-Geral do Campus Osório do IFRS

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/09/2024

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 2/2024 - GAB-OSO (11.01.05.02)
(Nº do Documento: 48)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/09/2024 13:14 )
MARCIO TELLES PORTAL

DIRETOR

IFRS / CO-OSO (11.01.05)

Matrícula: ###454#7

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 48 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 12/09/2024

8f9352eec1

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf